
ВИТЯГ
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних

осіб-підприємців та громадських формувань

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань" на запит: КОТОМАН ГЕННАДІЙ МИХАЙЛОВИЧ
від 14.12.2020 за кодом 335427270060 станом на 14.12.2020 12:42:50 відповідно до наступних
критеріїв пошуку:

Код ЄДРПОУ юридичної особи: 38736443

До документу внести:
Перелік засновників (учасників) юридичної особи

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник – юридична особа,
або інформація про відсутність кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) її засновника

Місцезнаходження юридичної особи

Види діяльності

Назви органів управління юридичної особи

Відомості про керівника юридичної особи, а також про інших осіб, які
можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати
договори, тощо

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) та розмір
частки кожного із засновників (учасників)

Вид установчого документа

Дані про розпорядчий акт, на підставі якого створено юридичну особу
(крім місцевих рад та їхніх виконавчих комітетів)

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі

Дані про перебування юридичної особи у процесі припинення, у тому
числі дані про рішення щодо припинення юридичної особи, відомості про
комісію з припинення (ліквідатора, ліквідаційну комісію тощо) та про
строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної особи, судом
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або органом, що прийняв рішення про припинення юридичної особи, для
заявлення кредиторами своїх вимог

Дані про перебування юридичної особи у процесі провадження у справі
про банкрутство, санації, у тому числі відомості про розпорядника
майна, керуючого санацією

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі

Відомості про смерть засновника (учасника) юридичної особи, визнання
його безвісно відсутнім чи оголошення померлим, відомості про смерть
керівника юридичної особи та особи, яка може вчиняти дії від імені
юридичної особи

надається інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців
та громадських формувань (ЄДР) у кількості 1 записів:

Запис 1

Найменування юридичної особи та скорочене у разі його наявності:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНТЕНТ ДЕЛІВЕРІ НЕТВОРК"

Ідентифікаційний код юридичної особи:
38736443

Актуальний стан на фактичну дату та час формування:
зареєстровано

Організаційно-правова форма юридичної особи:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 04213, місто Київ, ВУЛИЦЯ ПРИРІЧНА, будинок 25 А

Види економічної діяльності:
61.10 Діяльність у сфері проводового електрозв'язку (основний);
77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів. н. в. і.
у.;
61.20 Діяльність у сфері безпроводового електрозв'язку;
61.90 інша діяльність у сфері електрозв'язку;
62.02 Консультування з питань інформатизації;
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних
систем;
68.31 Агентства нерухомості;
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах;
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73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової інформації;
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у.;
42.22 Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій

Перелік засновників (учасників) юридичної особи:
ЕЙС ХОЛДІНГЗ ЛІМІТЕД (ACE HOLDINGS LIMITED), Країна резиденства:
Кіпр, Місцезнаходження: Кіпр, 6051, ЛАРНАКА, СПИРОУ КІПРІАНОУ, 57, М.
ФРАНГОС КОРТ, 3 ПОВЕРХ, ОФІС 301, Розмір внеску до статутного фонду
(грн.): 10020000,00

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі
відомості про юридичних осіб, через яких здійснюється опосередкований вплив на юридичну
особу:
ЛИПЧАНСЬКИЙ ОЛЕКСІЙ ІВАНОВИЧ, Україна., Україна, 61057, Харківська
обл., місто Харків, вул.Сумська, будинок 6, квартира 17.
Тип бенефіціарного володіння:
Не прямий вирішальний вплив
Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток
права голосу в юридичній особі:
100
Відомості про юридичних осіб, через яких здійснюється опосередкований
вплив на юридичну особу:
ЕЙС ХОЛДІНГЗ ЛІМІТЕД

Керівник юридичної особи, а також відомості про інших осіб, які можуть вчиняти дії від
імені юридичної особи, у тому числі підписувати договори, тощо:
ТІРАЯН ЄВГЕН СЕРГІЙОВИЧ (згідно статуту) - керівник

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду):
10020000,00 грн.

Вид установчого документа:
Відомості відсутні

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань:
Дата запису: 23.05.2013 Номер запису: 10691020000030247

Дані про перебування юридичної особи у процесі припинення, у тому числі дані про рішення
щодо припинення юридичної особи:
Відомості відсутні

Відомості про комісію з припинення:
Відомості відсутні
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Відомості про строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної особи, судом або
органом, що прийняв рішення про припинення юридичної особи, для заявлення кредиторами
своїх вимог:
Відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у процесі провадження у справі про банкрутство,
санації, у тому числі відомості про розпорядника майна, керуючого санацією:
Відомості відсутні

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі:
Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та час формування витягу:
14.12.2020 12:46:06

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань знаходиться
у стані формування. Інформація про юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та
зареєстрованих до 01.07.2004 та не включених до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань отримується в органі виконавчої влади, в якому проводилась державна
реєстрація.
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